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МБОУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Идель"

Открытое первенство
СШОР "Идель"

по настольному теннису

1 февраля 2020 года, г.Казань

V лига



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 БУЛАТОВА Руфина 14.03.2009 111 2 юн Галиаскаров Р.Г.

2 ВАХИТОВ Карим 02.04.2011 97 3 юн Кудряшов Р.А.

3 ГАЗИЗОВА Эмилия 04.10.2008 75 б/р Ершова Е.А.

4 ГАЛЕЕВ Алмаз 28.06.2008 54 б/р Пупышев И.В. Мамадышский р-он

5 ГУБАЙДУЛЛИН Муса 16.02.2009 85 3 юн Кудряшов Р.А.

6 ДЕМЬЯНЕНКО Адель 30.04.2007 70 б/р Ершова Е.А.

7 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ильяс 07.03.2012 117 б/р Тихонов В.А.

8 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина 05.10.2008 97 б/р Ершова Е.А.

9 ЗАЯЦ Петр 07.01.2010 96 3 юн Кудряшов Р.А.

10 ЗИАТДИНОВА Дина 28.05.2009 63 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

11 ИБРАЕВ Артем 12.10.2005 30 б/р Князев П.А.

12 ИВАНОВА Снежанна 25.03.2009 117 2 юн Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

13 МАХМУТОВА Жанна 24.02.2009 104 2 юн Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

14 МИЛОСЕРДОВ Кирилл 08.04.2010 96 3 юн Медведева И.П.

15 МУБАРАКШИН Алмаз 21.05.2008 81 б/р Пупышев И.В. Мамадышский р-он

16 МУХАМЕТШИН Даниль 13.12.2010 96 3 юн Галиаскаров Р.Г.

17 НИКОНОВ Кирилл 15.02.2012 96 3 юн Филиппов В.В.

18 ОБМАНОВ Артемий 24.10.2008 54 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

19 ПЛИСОВ Станислав 05.07.2010 58 2 юн Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

20 ПУЧНЕВ Владимир 01.09.2005 53 б/р Ершова Е.А.

21 РАИМОВ Данат 09.07.2009 67 3 юн Кудряшов Р.А.

22 ТИМУРГАЛИЕВА Самира 04.09.2010 108 б/р Тихонов В.А.

23 УСМАНОВ Адель 05.11.2007 122 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

24 ФАЙЗРАХМАНОВ Карим 16.04.2010 73 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

25 ФАТТЯХОВ Хайдар 08.02.2007 79 б/р Ершова Е.А.

26 ФЕТКУЛОВА Аиша 21.04.2011 78 3 юн Шахова Ю.А.

27 ХАБИБУЛЛИНА Дина 15.08.2011 113 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

28 ХИСАМУТДИНОВ Аяз 08.12.2010 85 3 юн Кудряшов Р.А.

Главный судья Филиппов В.В.Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
1 февраля 2020 года, г.Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

V лига



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

2-1 2-0

1 1

1-2 0-2

1 2

0-2 2-0

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-1

1 1 1

0-2 0-2 1-2

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 2 1

1-2 2-1 0-2

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

2-0 2-0

1 2

0-2 2-1

1 1

0-2 1-2

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 1

2-0 0-2

1 1

0-2 0-2

2 2

2-0 2-0

Главный судья Филиппов В.В.

1 УСМАНОВ Адель
Карамышев М.М. Сабинский р-

он

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
1 февраля 2020 года, г.Казань

V лига

Предварительный этап

1 2 3

4 1

2 ФАТТЯХОВ Хайдар Ершова Е.А. 2 3

23 ФЕТКУЛОВА Аиша Шахова Ю.А. 3

1 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ильяс Тихонов В.А. 6

1 2 3 4

1

2 МУБАРАКШИН Алмаз
Пупышев И.В. Мамадышский р-

он 3 4

2

4 ВАХИТОВ Карим Кудряшов Р.А. 4 3

3 ГАЗИЗОВА Эмилия Ершова Е.А. 5

1 ИВАНОВА Снежанна
Шебухов А.Б. Мамадышский р-

он 4

1 2 3

1

2 ХИСАМУТДИНОВ Аяз Кудряшов Р.А. 3 2

33 ФАЙЗРАХМАНОВ Карим
Карамышев М.М. Сабинский р-

он 2

1 ХАБИБУЛЛИНА Дина
Карамышев М.М. Сабинский р-

он 3

1 2 3

2

2 ГУБАЙДУЛЛИН Муса Кудряшов Р.А. 2 3

13 ДЕМЬЯНЕНКО Адель Ершова Е.А. 4



Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
1 февраля 2020 года, г.Казань

V лига

Предварительный этап

Группа № 5
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1 1

0-2 0-2 0-2

2 2 2

2-0 2-0 2-0

2 1 1

2-0 0-2 0-2

2 1 2

2-0 0-2 2-0

Группа № 6
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

1-2 2-0 2-0

2 1 2

2-1 0-2 2-0

1 2 1

0-2 2-0 1-2

1 1 2

0-2 0-2 2-1

Группа № 7
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

0-2 2-0 2-0

2 1 1

2-0 1-2 0-2

1 2 1

0-2 2-1 1-2

1 2 2

0-2 2-0 2-1

Группа № 8
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2

0-2 2-0

2 2

2-0 2-1

1 1

0-2 1-2

Главный судья Филиппов В.В.

1 БУЛАТОВА Руфина Галиаскаров Р.Г. 3

1 2 3 4

4

2 НИКОНОВ Кирилл Филиппов В.В. 6 1

3

4 ОБМАНОВ Артемий
Шебухов А.Б. Мамадышский р-

он 5 2

3 РАИМОВ Данат Кудряшов Р.А. 4

1 ТИМУРГАЛИЕВА Самира Тихонов В.А. 5

1 2 3 4

2

2 МУХАМЕТШИН Даниль Галиаскаров Р.Г. 5 1

4

4 ИБРАЕВ Артем Князев П.А. 4 3

3 ПЛИСОВ Станислав
Шебухов А.Б. Мамадышский р-

он 4

1 2 3 4

1 МАХМУТОВА Жанна
Шебухов А.Б. Мамадышский р-

он

2 МИЛОСЕРДОВ Кирилл Медведева И.П. 4 4

15

3

4 ПУЧНЕВ Владимир Ершова Е.А. 5 2

3 ЗИАТДИНОВА Дина
Карамышев М.М. Сабинский р-

он 4

1 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина Ершова Е.А. 3

1 2 3

2

2 ЗАЯЦ Петр Кудряшов Р.А. 4 1

33 ГАЛЕЕВ Алмаз
Пупышев И.В. Мамадышский р-

он 2



1 ФЕТКУЛОВА А. Шахова Ю.А.

1 ФЕТКУЛОВА А.
2 ПУЧНЕВ В. Ершова Е.А. 2-0 9

3 ГАЗИЗОВА Э. Ершова Е.А. ГАЗИЗОВА Э.
2 ГАЗИЗОВА Э. 2-0 13

4 НИКОНОВ К. Филиппов В.В. 2-1
5 ЗАЯЦ П. Кудряшов Р.А. ИВАНОВА С.

3 ХАБИБУЛЛИНА Д. 2-1
6 ХАБИБУЛЛИНА Д. Карамышев М.М. Сабинский р-он2-0 10 15

7 ТИМУРГАЛИЕВА С. Тихонов В.А. ИВАНОВА С.
4 ИВАНОВА С. 2-0

8 ИВАНОВА С. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он2-0
9 ДЕМЬЯНЕНКО А. Ершова Е.А. МУХАМЕТШИН Даниль1

5 ДЕМЬЯНЕНКО А. 2-0
10 ОБМАНОВ А. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он2-0 11

11 ХИСАМУТДИНОВ А. Кудряшов Р.А. МУХАМЕТШИН Д.
6 МУХАМЕТШИН Д. 2-0 14

12 МУХАМЕТШИН Д. Галиаскаров Р.Г. 2-0
13 МАХМУТОВА Ж. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он МУХАМЕТШИН Д.

7 ФАТТЯХОВ Х. 2-0
14 ФАТТЯХОВ Х. Ершова Е.А. 2-1 12 -15 ИВАНОВА Снежанна 2
15 ЗАКАМУЛЛИНА М. Ершова Е.А. ДЖАМАЛЕТДИНОВ И.

8 ДЖАМАЛЕТДИНОВ И. 2-0
16 ДЖАМАЛЕТДИНОВ И. Тихонов В.А. 2-0

ГАЗИЗОВА Э.
-12 ФАТТЯХОВ Х. 26

-1 ПУЧНЕВ В. 20 ФАТТЯХОВ Х. ФАТТЯХОВ Х.
16 ПУЧНЕВ В. 2-0 24 2-0

-2 НИКОНОВ К. 2-0 ФАТТЯХОВ Х.
-11 ДЕМЬЯНЕНКО А. 2-0

-3 ЗАЯЦ П. 21 ДЕМЬЯНЕНКО А.
17 ТИМУРГАЛИЕВА С. 2-0 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ильяс3

-4 ТИМУРГАЛИЕВА С. 2-0 -14 ДЖАМАЛЕТДИНОВ И. 2-0
-10 ХАБИБУЛЛИНА Д. 27

-5 ОБМАНОВ А. 22 ХАБИБУЛЛИНА Д. ДЖАМАЛЕТДИНОВ И.
18 ХИСАМУТДИНОВ А. 2-0 25 2-0

-6 ХИСАМУТДИНОВ А. 2-0 МАХМУТОВА Ж.
-9 ФЕТКУЛОВА А. 2-0

-7 МАХМУТОВА Ж. 23 МАХМУТОВА Ж. ФАТТЯХОВ Х. 4
19 МАХМУТОВА Ж. 2-0

-8 ЗАКАМУЛЛИНА М. 2-1 -26 ГАЗИЗОВА Э.
28 МАХМУТОВА Ж. 5

-27 МАХМУТОВА Ж. 2-0

-28 ГАЗИЗОВА Э. 6

-24 ДЕМЬЯНЕНКО А.
29 ХАБИБУЛЛИНА Д. 7

-25 ХАБИБУЛЛИНА Д. 2-0

-28 ДЕМЬЯНЕНКО А. 8
-20 ПУЧНЕВ В.

30 ПУЧНЕВ В.
-21 ТИМУРГАЛИЕВА С. 2-1 32

ПУЧНЕВ В. 9
-22 ХИСАМУТДИНОВ А. 2-0

31 ФЕТКУЛОВА А.
-23 ФЕТКУЛОВА А. 2-1 -32 ФЕТКУЛОВА А. 10

-30 ТИМУРГАЛИЕВА С.
33 ТИМУРГАЛИЕВА С. 11

-31 ХИСАМУТДИНОВ А. 2-0

-33 ХИСАМУТДИНОВ А. 12
-16 НИКОНОВ К.

34 НИКОНОВ К.
-17 ЗАЯЦ П. 2-0 36

ЗАКАМУЛЛИНА М. 13
-18 ОБМАНОВ А. 2-0

35 ЗАКАМУЛЛИНА М.
-19 ЗАКАМУЛЛИНА М. 2-1 -36 НИКОНОВ К. 14

-34 ЗАЯЦ П.
36 ОБМАНОВ А. 15

-35 ОБМАНОВ А. 2-0

-36 ЗАЯЦ П. 16
Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

V лига
1 ФИНАЛ

1 февраля 2020 года, г.Казань

-13



1 УСМАНОВ А. Карамышев М.М. Сабинский р-он

1 УСМАНОВ А.
2 Х -

3 МУБАРАКШИН А. Пупышев И.В. Мамадышский р-он УСМАНОВ А.
2 РАИМОВ Д. 2-1

4 РАИМОВ Д. Кудряшов Р.А. 2-0

5 ГАЛЕЕВ А. Пупышев И.В. Мамадышский р-он ФАЙЗРАХМАНОВ К.
3 ГАЛЕЕВ А. 2-1

6 МИЛОСЕРДОВ К. Медведева И.П. 2-0

7 Х - ФАЙЗРАХМАНОВ К.
4 ФАЙЗРАХМАНОВ К. 2-0

8 ФАЙЗРАХМАНОВ К. Карамышев М.М. Сабинский р-он

9 ГУБАЙДУЛЛИН М. Кудряшов Р.А.

5 ГУБАЙДУЛЛИН М. 2-1 17 место

10 Х -

11 БУЛАТОВА Р. Галиаскаров Р.Г. ГУБАЙДУЛЛИН М.
6 БУЛАТОВА Р. 2-0

12 ИБРАЕВ А. Князев П.А. 2-0

13 ЗИАТДИНОВА Д. Карамышев М.М. Сабинский р-он ВАХИТОВ К.
7 ЗИАТДИНОВА Д. 2-1

14 ПЛИСОВ С. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он2-0

15 Х - ВАХИТОВ К. 18 место

8 ВАХИТОВ К. 2-0

16 ВАХИТОВ К. Кудряшов Р.А. -13 УСМАНОВ А.

-14 ГУБАЙДУЛЛИН М. 2-0 19 место

-9 РАИМОВ Д. 20 место

РАИМОВ Д.
-10 ГАЛЕЕВ А. 2-0

-11 БУЛАТОВА Р. 2-1 21 место

ЗИАТДИНОВА Д.
-12 ЗИАТДИНОВА Д. 2-0

-17 ГАЛЕЕВ А.           22 место

-18 БУЛАТОВА Р. 2-0 23 место

24 место

-1 Х
МУБАРАКШИН А.

-2 МУБАРАКШИН А.
-3 МИЛОСЕРДОВ К. МИЛОСЕРДОВ К.

МИЛОСЕРДОВ К. 2-0

-4 Х
-5 Х

ИБРАЕВ А. 2-0 25 место

-6 ИБРАЕВ А.
-7 ПЛИСОВ С. ПЛИСОВ С.

ПЛИСОВ С. 2-0

-8 Х 26 место

-25 МУБАРАКШИН А.

-26 ИБРАЕВ А. 2-0 27 место

28 место

Главный судья Филиппов В.В.

28
МУБАРАКШИН А.

ИБРАЕВ А.

20
ГАЛЕЕВ А.

БУЛАТОВА Р.

21

25

22

27
МИЛОСЕРДОВ К.

23

26

24
ПЛИСОВ С.

16
УСМАНОВ А.

ГУБАЙДУЛЛИН М.

17

19
ЗИАТДИНОВА Д.

18
РАИМОВ Д.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
1 февраля 2020 года, г.Казань

V лига
2 ФИНАЛ

9

13

15

10

ФАЙЗРАХМАНОВ К.

11

14

12

ВАХИТОВ К.



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 МУХАМЕТШИН Даниль 13.12.2010 96 3 юн Галиаскаров Р.Г.

2 ИВАНОВА Снежанна 25.03.2009 117 2 юн Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

3 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ильяс 07.03.2012 117 б/р Тихонов В.А.

4 ФАТТЯХОВ Хайдар 08.02.2007 79 б/р Ершова Е.А.

5 МАХМУТОВА Жанна 24.02.2009 104 2 юн Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

6 ГАЗИЗОВА Эмилия 04.10.2008 75 б/р Ершова Е.А.

7 ХАБИБУЛЛИНА Дина 15.08.2011 113 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

8 ДЕМЬЯНЕНКО Адель 30.04.2007 70 б/р Ершова Е.А.

9 ПУЧНЕВ Владимир 01.09.2005 53 б/р Ершова Е.А.

10 ФЕТКУЛОВА Аиша 21.04.2011 78 3 юн Шахова Ю.А.

11 ТИМУРГАЛИЕВА Самира 04.09.2010 108 б/р Тихонов В.А.

12 ХИСАМУТДИНОВ Аяз 08.12.2010 85 3 юн Кудряшов Р.А.

13 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина 05.10.2008 97 б/р Ершова Е.А.

14 НИКОНОВ Кирилл 15.02.2012 96 3 юн Филиппов В.В.

15 ОБМАНОВ Артемий 24.10.2008 54 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

16 ЗАЯЦ Петр 07.01.2010 96 3 юн Кудряшов Р.А.

17 ФАЙЗРАХМАНОВ Карим 16.04.2010 73 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

18 ВАХИТОВ Карим 02.04.2011 97 3 юн Кудряшов Р.А.

19 УСМАНОВ Адель 05.11.2007 122 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

20 ГУБАЙДУЛЛИН Муса 16.02.2009 85 3 юн Кудряшов Р.А.

21 ЗИАТДИНОВА Дина 28.05.2009 63 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

22 РАИМОВ Данат 09.07.2009 67 3 юн Кудряшов Р.А.

23 ГАЛЕЕВ Алмаз 28.06.2008 54 б/р Пупышев И.В. Мамадышский р-он

24 БУЛАТОВА Руфина 14.03.2009 111 2 юн Галиаскаров Р.Г.

25 МИЛОСЕРДОВ Кирилл 08.04.2010 96 3 юн Медведева И.П.

26 ПЛИСОВ Станислав 05.07.2010 58 2 юн Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

27 МУБАРАКШИН Алмаз 21.05.2008 81 б/р Пупышев И.В. Мамадышский р-он

28 ИБРАЕВ Артем 12.10.2005 30 б/р Князев П.А.

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

РЕЗУЛЬТАТЫ

V лига

1 февраля 2020 года, г.Казань


